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SZKOLNICTWO ZAWODOWE W REJONIE CENTRALNEGO PARKU INWESTYCYJNEGO DŹWIERZNO 

Informacje ogólne 
W niniejszym opracowaniu zebrano informacje dotyczące kształcenia zawodowego1 na 

poziomie ponadpodstawowym i ponadgimnazjalnym w rejonie Centralnego Parku Inwestycyjnego 
Dźwierzno (dalej: park). Kształcenie zawodowe młodzieży w Polsce odbywa się w: szkołach branżowych 
I stopnia, technikach, szkołach artystycznych, szkołach specjalnych przysposabiających do pracy, 
szkołach policealnych oraz szkołach wyższych. Niniejsza analiza dotyczyła placówek, które kształcą 
młodzież i których ukończenie umożliwia przystąpienie do egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w 
zawodzie. Uwzględniono zatem szkoły branżowe I stopnia oraz technika2. Dane odnośnie szkół, liczby 
uczniów i kierunków kształcenia pozyskano z Systemu Informacji Oświatowej (SIO), Rejestru Szkół i 
Placówek Oświatowych (RSPO) oraz otwartych danych udostępnianych przez Ministerstwo Edukacji 
Narodowej. Dane dotyczące zaplecza edukacyjnego do kształcenia zawodowego pozyskano z ankiet i 
rozmów telefonicznych z przedstawicielami organów prowadzących szkoły lub bezpośrednio z 
pracownikami danej szkoły. 

Centralny Park Inwestycyjny (CPI) Dźwierzno zlokalizowany jest w gminie Chełmża, w powiecie 
toruńskim, w województwie kujawsko-pomorskim. Wyznaczając obszar oddziaływania parku w zakresie 
rynku pracy i analizując zlokalizowane w nim szkoły przyjęto następujące założenia: 

- obszarem, na który park będzie wywierał największe bezpośrednie oddziaływanie na rynek pracy jest 
strefa 40 km (odległość mierzona pod drogach). Uznano, iż jest to komfortowa i akceptowalna odległość 
codziennych dojazdów do pracy,  

- obszarem, który pośrednio wiąże się z parkiem ze względu na możliwość kształcenia pracowników 
mieszkających w strefie 40 km jest dodatkowy obszar 20 km, tj. strefa od 40 do 60 km od parku. 
Kierowano się tym, iż potencjalni przyszli pracownicy mieszkający w dogodnej strefie codziennych 
dojazdów do pracy (40 km) mogli/mogą kształcić się w szkołach zlokalizowanych w dogodnej strefie 
dojazdów do szkoły (20 km).  

W ten sposób wyznaczono dwie strefy, traktując pierwszą (40 km) jako strefę bezpośredniego 
oddziaływania parku w zakresie rynku pracy i dla niej dokonując szczegółowych analiz dotyczących 
oferowanych kierunków kształcenia oraz zaplecza edukacyjnego dla szkolnictwa zawodowego 
w poszczególnych szkołach. Dla drugiej strefy, pośredniego oddziaływania, dokonano tylko 
podstawowych analiz, tj. wskazano liczbę i typ szkół oraz organ prowadzący, nie uwzględniając 
kierunków kształcenia, 

- wśród analizowanych szkół wystąpiły szkoły, które w roku szkolnym 2018/2019 nie kształciły uczniów 
ze względu na brak chętnych, uznano jednak, iż placówki te oferowały możliwość nauki i dysponowały 
zapleczem aby prowadzić zajęcia, wobec czego objęto je również analizą, określając je mianem szkół 
„nieaktywnych”, 

- analizie poddano wszystkie kierunki kształcenia oferowane przez szkoły (z wyłączeniem kierunków 
oferowanych przez szkoły artystyczne), jednak ze względu na prawdopodobny charakter działalności w 
CPI związany z technicznym wymiarem działalności gospodarczej, kierunki te podzielono na 7 obszarów 
kształcenia, z których trzy (mechaniczny i górniczo-hutniczy, elektryczno-elektroniczny, budowlany) w 
bezpośredni sposób można zidentyfikować jako niezbędne/oczekiwane przez potencjalnych inwestorów 
CPI. 

 

 
1 Wszystkie dane dotyczą roku szkolnego 2018/2019 
2 Analizą nie objęto szkół specjalnych przyspasabiających do pracy, ponieważ nie kończą się one egzaminem zawodowym, szkół policealnych 

i wyższych, ponieważ dotyczą one poziomu edukacji powyżej średniego oraz szkół artystycznych, ponieważ kwalifikacje które można w nich 
uzyskać nie są zbieżne z pożądanymi w strefie inwestycyjnej. Wykształcenie zawodowe lub tytuł technika można zdobyć kończąc również 
kwalifikacyjny kurs zawodowy i zdając egzamin potwierdzający kwalifikacje zawodowe 
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W strefie od 40 do 60 km zlokalizowane są 72 szkoły kształcenia zawodowego dla młodzieży, w tym 35 
szkół branżowych I stopnia i 37 techników. Zdecydowana większość z nich znajduje się w Bydgoszczy3 – 
47 placówek, następnie w Rypinie – 7 jednostek oraz Brodnicy – 4 jednostki. Łącznie w roku szkolnym 
2018/2019 w szkołach branżowych I stopnia i technikach na terenie strefy 40-60 km pobierało naukę 
12 980 uczniów (21,9% w szkołach branżowych, 78,1% w technikach), z czego blisko 70% uczęszczało 
do szkół w Bydgoszczy. Wśród 72 szkół, 13 to szkoły nieaktywne, tj. w roku szkolnym 2018/2019 nie 
kształciły uczniów. Znajdują się one w: Bydgoszczy, Brodnicy, Rypinie oraz miejscowości Nadróż  (gm. 
Rogowo). Dla zdecydowanej większości placówek (48) organem prowadzącym jest powiat4, 8 jest 
prowadzonych przez spółki handlowe, 5 przez osoby fizyczne, 4 przez samorząd województwa, 2 przez 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 2 przez izby rzemieślnicze, 1 przez Ministra Sprawiedliwości, 1 przez 
stowarzyszenie oraz 1 przez gminę.  

W strefie 40 km znajdują się 83 szkoły kształcenia zawodowego dla młodzieży, w tym 47 szkół 
branżowych I stopnia i 36 techników. Najwięcej szkół znajduje się w Toruniu – 24, Grudziądzu – 14 oraz 
Świeciu – 13. Łącznie w roku szkolnym 2018/2019 w szkołach branżowych I stopnia i technikach na 
terenie strefy 40 km pobierało naukę 12 156 uczniów (25,8% w szkołach branżowych, 74,2% 
w technikach). Wśród 83 szkół, 13 to szkoły nieaktywne, tj. w roku szkolnym 2018/2019 nie kształciły 
uczniów. Znajdują się one w: Świeciu, Toruniu, Grudziądzu, Aleksandrowie Kujawskim i Golubiu-
Dobrzyniu. Dla zdecydowanej większości placówek (56) organem prowadzącym jest powiat, 14 jest 
prowadzonych przez spółki handlowe, 4 przez stowarzyszenia, 4 przez osoby fizyczne, 3 przez gminy, 1 
przez samorząd województwa, 1 przez Ministra Sprawiedliwości. 

Najbliżej Centralnego Parku Inwestycyjnego Dźwierzno zlokalizowane są: 2 szkoły branżowe I stopnia i 1 
technikum w Chełmży (oddalone o ok. 10 km), 1 szkoła branżowa I stopnia i 1 technikum w Kowalewie 
Pomorskim (oddalone o ok. 17 km), 1 szkoła branżowa I stopnia i 1 technikum w Wąbrzeźnie (oddalone 
o ok. 20 km), 1 technikum w miejscowości Wronie (gm. Ryńsk, oddalone o ok. 23 km), 1 szkoła branżowa 
I stopnia i 1 technikum w miejscowości Gronowo (gm. Lubicz, oddalone o ok. 21 km). 

 
3 Z racji bliskiej odległości od siebie uwzględniono wszystkie szkoły w Bydgoszczy niezależnie czy mieściły się w strefie 40-60 km  
4 Zgodnie z Ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) zakładanie i prowadzenie publicznych 

szkół ponadpodstawowych należy do zadań własnych powiatu. Jednostki samorządu terytorialnego mogą zakładać i prowadzić szkoły 
i placówki, których prowadzenie nie należy do ich zadań własnych, po zawarciu porozumienia z jednostką samorządu terytorialnego, dla której 
prowadzenie danego typu szkoły lub placówki jest zadaniem własnym, stąd niektóre szkoły są prowadzone przez gminy. Publiczne szkoły 
i placówki w zakładach poprawczych i schroniskach dla nieletnich mogą być zakładane i prowadzone przez Ministra Sprawiedliwości. Szkoły 
zakładane i prowadzone przez osoby fizyczne, spółki handlowe, stowarzyszenia mają charakter niepubliczny 
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Szkolnictwo zawodowe w strefie 40 km 
83 placówki zlokalizowane w strefie 40 km od Centralnego Parku Inwestycyjnego Dźwierzno 

oferują łącznie 105 różnych kierunków kształcenia, w tym 59 w szkołach branżowych I stopnia i 46 
w technikach. W celu czytelnego zobrazowania profilu kształcenia szkół wyodrębniono 7 obszarów 
kształcenia: administracyjno-usługowy, budowlany, elektryczno-elektroniczny, mechaniczny i górniczo-
hutniczy, rolniczo-leśny, turystyczno-gastronomiczny, artystyczny5.  

Tabela 1. Oferowane kierunki kształcenia w szkołach branżowych I stopnia i technikach w strefie 40 km 

Obszar kształcenia Kierunki kształcenia  

administracyjno-
usługowy (AU) 

drukarz, fotograf, fototechnik, fryzjer, garbarz skór, introligator, kaletnik, kierowca mechanik, koszykarz-
plecionkarz, krawiec, kuśnierz, magazynier-logistyk, obuwnik, operator urządzeń przemysłu szklarskiego, 
sprzedawca, stolarz, tapicer, technik analityk, technik ekonomista, technik fotografii i multimediów, technik grafiki 
i poligrafii cyfrowej, technik handlowiec, technik logistyk, technik organizacji reklamy, technik papiernictwa, technik 
procesów drukowania, technik przemysłu mody, technik spedytor, technik technologii drewna, technik usług 
fryzjerskich 

budowlany (BD) dekarz, monter sieci i instalacji sanitarnych, monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie, murarz-
tynkarz, technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej, cieśla, technik budownictwa, technik geodeta, 
technik drogownictwa, technik urządzeń sanitarnych, betoniarz-zbrojarz, blacharz izolacji przemysłowych, 
kamieniarz, kominiarz, monter izolacji budowlanych, monter izolacji przemysłowych, zdun, technik renowacji 
elementów architektury, operator maszyn i urządzeń do robót ziemnych i drogowych 

elektryczno-
elektroniczny (EE) 

elektryk, technik informatyk, technik mechatronik, elektromechanik, monter sieci i urządzeń telekomunikacyjnych , 
technik elektryk, technik elektronik, technik teleinformatyk, elektronik, mechatronik, technik automatyk, technik 
programista 

mechaniczny i 
górniczo-hutniczy 
(MG) 

blacharz samochodowy, elektromechanik pojazdów samochodowych, lakiernik, mechanik pojazdów 
samochodowych, mechanik-operator pojazdów i maszyn rolniczych, operator obrabiarek skrawających, ślusarz, 
technik mechanik, mechanik automatyki przemysłowej i urządzeń precyzyjnych, blacharz, kowal, mechanik 
motocyklowy, technik mechanizacji rolnictwa, technik mechanizacji rolnictwa i agrotroniki, technik pojazdów 
samochodowych, mechanik-monter maszyn i urządzeń, operator maszyn i urządzeń do przetwórstwa tworzyw 
sztucznych, mechanik precyzyjny, modelarz odlewniczy, optyk-mechanik, zegarmistrz 

rolniczo-leśny z 
ochroną środowiska 
(RL) 

rolnik, technik architektury krajobrazu, technik rolnik, ogrodnik , technik agrobiznesu, technik hodowca koni, 
technik ochrony środowiska, ogrodnik, technik weterynarii, technik inżynierii środowiska i melioracji 

turystyczno-
gastronomiczny (TG) 

cukiernik, kucharz, piekarz, wędliniarz, technik hotelarstwa, technik żywienia i usług gastronomicznych, technik 
obsługi turystycznej, pracownik pomocniczy obsługi hotelowej, kelner, technik technologii żywności, technik 
turystyki wiejskiej, technik przetwórstwa mleczarskiego 

artystyczny (ST) złotnik-jubiler 

Źródło: Opracowanie własne na podstawie danych z RSPO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
5 Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 13 marca 2017 r. w sprawie klasyfikacji zawodów szkolnictwa zawodowego 

(Dz.U.2017.622) - ósmy wskazany w ww. rozporządzeniu obszar kształcenia - medyczno-społeczny, w badanym obszarze nie występuje 
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Najwięcej kierunków należy do 
administracyjno-usługowego obszaru 
kształcenia, następnie do  mechanicznego 
i górniczo-hutniczego oraz do 
budowlanego obszaru kształcenia. 
Najmniej kierunków jest oferowanych 
z artystycznego obszaru kształcenia. 

 

 

 

  Rys. 1. Struktura oferowanych kierunków kształcenia wg obszarów kształcenia w strefie 40 km 

W zakresie obszaru administracyjno-usługowego najwięcej szkół oferuje kształcenie w kierunku fryzjer, 
- 22 szkoły. Następnie w kierunkach stolarz i sprzedawca oferowanych przez odpowiednio 21 i 19 szkół. 

W zakresie obszaru mechanicznego i górniczo-hutniczego najwięcej szkół oferuje kształcenie 
w kierunkach mechanik pojazdów samochodowych i ślusarz – po 19 szkół oraz w kierunku 
elektromechanik pojazdów samochodowych – 13 szkół. 

W zakresie obszaru budowlanego najwięcej szkół oferuje kształcenie w kierunku murarz-tynkarz – 16 
szkół. Następnie w kierunkach monter sieci i instalacji sanitarnych oraz monter zabudowy i robót 
wykończeniowych w budownictwie oferowanych każdy przez  12 szkół. 

W zakresie obszaru elektryczno-elektronicznego najwięcej szkół oferuje kształcenie w kierunku elektryk 
– 19 szkół. Następnie w kierunkach technik informatyk oraz elektromechanik oferowanych przez 
odpowiednio 15 i 8 szkół. 

 

 

W roku szkolnym 2018/2019 najwięcej 
uczniów pobierało naukę w  kierunkach 
z administracyjno-usługowego obszaru 
kształcenia. Następnie w kierunkach 
z turystyczno-gastronomicznego oraz  
elektryczno-elektronicznego obszaru 
kształcenia. Najmniej popularne wśród 
uczniów były kierunki z rolniczo-leśnego 
oraz budowlanego obszaru kształcenia.  

 

 

   Rys. 2. Udział uczniów w obszarach kształcenia w szkołach zlokalizowanych w strefie 40 km 
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W zakresie obszaru admiracyjno-usługowego najbardziej popularnym kierunkiem kształcenia pod 
względem liczby uczniów jest technik logistyk, kształci się na nim 1 270 uczniów. Kolejne to technik 
ekonomista oraz fryzjer, na które uczęszcza odpowiednio 653 oraz 393 uczniów. 

W zakresie obszaru elektryczno-elektronicznego najbardziej popularnym kierunkiem kształcenia pod 
względem liczby uczniów jest technik informatyk, kształci się na nim 1 362 uczniów. Kolejne to technik 
mechatronik oraz technik elektryk, na które uczęszcza odpowiednio 537 oraz 167 uczniów. 

W zakresie obszaru mechanicznego i górniczo-hutniczego najbardziej popularnym kierunkiem 
kształcenia pod względem liczby uczniów jest mechanik pojazdów samochodowych, kształci się na nim 
411 uczniów. Kolejne to technik pojazdów samochodowych oraz technik mechanik, na które uczęszcza 
odpowiednio 378 oraz 173 uczniów. 

W zakresie obszaru budowlanego najbardziej popularnym kierunkiem kształcenia pod względem liczby 
uczniów jest technik budownictwa, kształci się na nim 239 uczniów. Kolejne to monter zabudowy i robót 
wykończeniowych w budownictwie oraz technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej, na które 
uczęszcza odpowiednio 210 oraz 127 uczniów. 

Tabela 2. Liczba szkół oferujących naukę, posiadających zaplecze edukacyjne do kształcenia zawodowego oraz 
liczba uczniów wg kierunków kształcenia 
Obszar 
kształcenia 

Kierunek Liczba szkół 
oferujących 
naukę  

Liczba uczniów w 
roku szkolnym 
2018/2019 

Liczba szkół  
posiadająca  
zaplecze 
edukacyjne do 
kształcenia 
zawodowego 

AU fryzjer 22 393 3 

AU stolarz 21 127 1 

AU sprzedawca 19 310 0 

AU technik logistyk 15 1270 9 

AU technik ekonomista 14 653 6 

AU technik organizacji reklamy  8 333 6 

AU fotograf 8 34 1 

AU krawiec 8 10 2 

AU tapicer 7 33 0 

AU technik handlowiec 6 82 5 

AU technik usług fryzjerskich 5 247 4 

AU drukarz  4 6 0 

AU introligator 4 1 0 

AU technik spedytor 4 0 4 

AU technik fotografii i multimediów 3 112 3 

AU kierowca mechanik 3 84 2 

AU technik analityk 2 61 2 

AU fototechnik 2 38 2 

AU magazynier-logistyk 2 33 1 

AU technik technologii drewna 2 16 1 

AU technik przemysłu mody 2 13 2 

AU kaletnik 2 1 0 

AU operator urządzeń przemysłu szklarskiego 2 1 0 

AU technik papiernictwa 1 84 0 

AU technik grafiki i poligrafii cyfrowej 1 26 1 

AU garbarz skór 1 0 0 

AU koszykarz-plecionkarz       1 0 0 

AU kuśnierz 1 0 0 

AU obuwnik 1 0 0 

AU technik procesów drukowania 1 0 0 
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Obszar 
kształcenia 

Kierunek Liczba szkół 
oferujących 
naukę  

Liczba uczniów w 
roku szkolnym 
2018/2019 

Liczba szkół  
posiadająca  
zaplecze 
edukacyjne do 
kształcenia 
zawodowego 

EE elektryk 19 94 2 

EE technik informatyk 15 1362 10 

EE elektromechanik 8 10 0 

EE technik mechatronik 7 537 4 

EE technik elektryk 4 167 3 

EE technik elektronik 3 85 1 

EE technik automatyk 2 50 2 

EE elektronik 2 1 0 

EE technik teleinformatyk 1 116 1 

EE monter sieci i urządzeń telekomunikacyjnych  1 3 0 

EE mechatronik 1 0 1 

EE technik programista 1 0 1 

MG mechanik pojazdów samochodowych 19 411 3 

MG ślusarz 19 150 4 

MG elektromechanik pojazdów samochodowych 13 110 2 

MG operator obrabiarek skrawających 12 51 0 

MG blacharz samochodowy 10 13 0 

MG lakiernik 9 9 0 

MG mechanik-operator pojazdów i maszyn 
rolniczych 

9 93 4 

MG technik mechanik 6 173 4 

MG blacharz 6 1 1 

MG mechanik-monter maszyn i urządzeń 6 42 0 

MG technik mechanizacji rolnictwa 3 55 3 

MG technik mechanizacji rolnictwa i agrotroniki 3 138 3 

MG technik pojazdów samochodowych 3 378 2 

MG mechanik automatyki przemysłowej 
i urządzeń precyzyjnych 

2 5 0 

MG kowal 2 0 0 

MG mechanik precyzyjny 2 2 0 

MG mechanik motocyklowy 1 0 0 

MG operator maszyn i urządzeń do przetwórstwa 
tworzyw sztucznych 

1 4 0 

MG modelarz odlewniczy 1 0 0 

MG optyk-mechanik 1 0 0 

MG zegarmistrz 1 0 0 

BD murarz-tynkarz 16 44 2 

BD monter sieci i instalacji sanitarnych 12 47  

BD monter zabudowy i robót wykończeniowych w 
budownictwie 

12 210 4 

BD technik urządzeń i systemów energetyki 
odnawialnej 

7 127 2 

BD cieśla 7 2 0 

BD dekarz 6 12  

BD technik budownictwa 4 239 1 

BD technik geodeta 4 126 3 

BD betoniarz-zbrojarz 2 0 0 

BD technik drogownictwa 1 0 1 

BD technik urządzeń sanitarnych 1 18 1 

BD blacharz izolacji przemysłowych 1 0 0 

BD kamieniarz 1 0 0 
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Obszar 
kształcenia 

Kierunek Liczba szkół 
oferujących 
naukę  

Liczba uczniów w 
roku szkolnym 
2018/2019 

Liczba szkół  
posiadająca  
zaplecze 
edukacyjne do 
kształcenia 
zawodowego 

BD kominiarz 1 0 0 

BD monter izolacji budowlanych 1 0 0 

BD monter izolacji przemysłowych 1 0 0 

BD zdun 1 0 0 

BD technik renowacji elementów architektury 1 0 0 

BD operator maszyn i urządzeń do robót ziemnych i 
drogowych 

1 1 0 

RL rolnik 9 16 1 

RL technik rolnik 7 148 3 

RL technik architektury krajobrazu 6 168 4 

RL ogrodnik  6 21 4 

RL technik ochrony środowiska 6 0 2 

RL technik weterynarii 5 265 3 

RL technik agrobiznesu 4 12 4 

RL technik hodowca koni 1 0  

RL technik inżynierii środowiska i melioracji 1 28 1 

TG kucharz 19 509 9 

TG cukiernik 17 124 5 

TG piekarz 17 13  

TG technik hotelarstwa 8 636 7 

TG technik żywienia i usług gastronomicznych 8 803 9 

TG technik obsługi turystycznej 6 306 4 

TG technik technologii żywności 5 140 2 

TG pracownik pomocniczy obsługi hotelowej 4 47 1 

TG kelner 3 9 2 

TG technik turystyki wiejskiej 2 0 1 

TG technik przetwórstwa mleczarskiego 1 0 0 

ST złotnik-jubiler 1 0 0 

Źródło: Analiza własna 

 

Spośród wszystkich 83 szkół, zlokalizowanych w strefie 40 km, 49 posiada zaplecze edukacyjne do 

kształcenia zawodowego w postaci warsztatów i pracowni. Najwięcej szkół jest wyposażonych 

w zaplecze edukacyjne służące kształceniu zawodowemu techników informatyków (10), następnie 

kucharzy, techników żywności i usług gastronomicznych, techników logistyków (po 9) oraz techników 

hotelarstwa (7). Wyposażenie warsztatów i pracowni jest bardzo zróżnicowane, nierzadko są one 

wspierane przez różnego rodzaje firmy i organizacje, np. Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna 

wspiera szkolnictwo branżowe poprzez dofinansowanie  pracowni obróbki drewna w Zespole Szkół 

Rolniczych w Grudziądzu oraz pracowni mechatronicznej w Zespole Szkół Mechanicznych, Elektrycznych 

i Elektronicznych w Toruniu. Należy pamiętać, iż obecnie w znacznym stopniu funkcjonuje i nadal się 

rozwija kształcenie w systemie dualnym, tzn. praktyczna nauka zawodu odbywa się u pracodawców. 

Szczegółową analizę dotyczącą poszczególnych szkół kształcenia zawodowego zlokalizowanych w strefie 

40 km zamieszczono poniżej. Zawarto w niej informacje dotyczące obszarów kształcenia, kierunków 

kształcenia, liczby uczniów w szkole oraz w poszczególnych kierunkach, a także informacje o posiadaniu 

przez szkolę zaplecza edukacyjnego do kształcenia praktycznego (przeprowadzania zajęć praktycznych). 
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Tabela 3. Szkoły branżowe I stopnia i technika w strefie 40 km 
Miejscowość 
(powiat) 

Oznaczenie 
na mapie 

Typ szkoły Nazwa szkoły  
(organ prowadzący) 

Zaplecze 
edukacyjne do 
kształcenia 
zawodowego  

Oferowane kierunki kształcenia Obszary 
kształcenia  

Liczba 
uczniów 
w roku 
szkolnym 
2018/2019 

Chełmno 
(chełmiński) 

C1 Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA 
W CHEŁMNIE  
(powiat) 

  fryzjer AU 19 

  sprzedawca AU 35 

  stolarz AU 13 

  tapicer AU 23 

  dekarz BD 1 

  monter sieci i instalacji sanitarnych BD 4 

  monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie BD 1 

  murarz-tynkarz BD 2 

  elektryk EE 10 

 blacharz samochodowy MG - 

 elektromechanik pojazdów samochodowych MG - 

 lakiernik MG - 

  mechanik pojazdów samochodowych MG 15 

  mechanik-operator pojazdów i maszyn rolniczych MG 1 

  operator obrabiarek skrawających MG 8 

  ślusarz MG 5 

 cukiernik TG - 

 kucharz TG 6 

 piekarz TG 1 

 wędliniarz TG - 

Technikum TECHNIKUM W CHEŁMNIE 
(powiat) 

  technik ekonomista AU 37 

x technik handlowiec AU 7 

  technik logistyk AU 134 

  technik organizacji reklamy  AU 82 

  technik informatyk EE 92  
technik mechanik MG - 

C2 Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

BRANŻOWA SZKOŁA SPECJALNA 
I STOPNIA W CHEŁMNIE  
(powiat) 

 fryzjer AU - 

 introligator AU - 

 sprzedawca AU 1 

 stolarz AU 1 

 monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie BD - 

 mechanik pojazdów samochodowych MG 2 

 operator obrabiarek skrawających MG - 



17 
 

SZKOLNICTWO ZAWODOWE W REJONIE CENTRALNEGO PARKU INWESTYCYJNEGO DŹWIERZNO 

Miejscowość 
(powiat) 

Oznaczenie 
na mapie 

Typ szkoły Nazwa szkoły  
(organ prowadzący) 

Zaplecze 
edukacyjne do 
kształcenia 
zawodowego  

Oferowane kierunki kształcenia Obszary 
kształcenia  

Liczba 
uczniów 
w roku 
szkolnym 
2018/2019 

 ślusarz MG 4 

 rolnik RL - 

  kucharz TG 5 

C3 Technikum SZKOŁA TECHNICZNA 
BYDGOSKIEGO ZAKŁADU 
DOSKONALENIA ZAWODOWEGO 
W CHEŁMNIE  
(stowarzyszenie) 

x technik logistyk AU 107 

Grubno 
(chełmiński) 

C4 Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA 
W GRUBNIE  
(powiat) 

x mechanik-operator pojazdów i maszyn rolniczych MG 55 

x kucharz TG 40 

Technikum TECHNIKUM W GRUBNIE 
(powiat) 

 
technik ekonomista AU - 

x technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej BD 20 

x technik mechatronik EE 72 

x technik architektury krajobrazu RL 30 

x technik rolnik RL 45 

x technik hotelarstwa TG 63 

x technik żywienia i usług gastronomicznych TG 45 

Unisław 
(chełmiński) 

C5 Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA 
W UNISŁAWIU  
(gmina) 

  fryzjer AU 5 

  sprzedawca AU 4 

  stolarz AU 1 

  dekarz BD 1 

  murarz-tynkarz BD 1 

  elektryk EE - 

  elektromechanik pojazdów samochodowych MG - 

  mechanik pojazdów samochodowych MG 12 

  ślusarz MG 4 

  ogrodnik  RL - 

  cukiernik TG - 

  kucharz TG 8 

  piekarz TG 1 

Chełmża 
(toruński) 

TR1 Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA 
NR 1 W CHEŁMŻY  
(powiat) 

x fryzjer AU 12 

  sprzedawca AU 20 

  stolarz AU 5 
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Miejscowość 
(powiat) 

Oznaczenie 
na mapie 

Typ szkoły Nazwa szkoły  
(organ prowadzący) 

Zaplecze 
edukacyjne do 
kształcenia 
zawodowego  

Oferowane kierunki kształcenia Obszary 
kształcenia  

Liczba 
uczniów 
w roku 
szkolnym 
2018/2019 

  elektryk EE 1 

  blacharz samochodowy MG - 

  mechanik automatyki przemysłowej i urządzeń precyzyjnych MG 5 

  mechanik pojazdów samochodowych MG 4 

  operator obrabiarek skrawających MG - 

  ślusarz MG 5 

  cukiernik TG 3 

x  kucharz TG 21 

  piekarz TG 1 

Technikum TECHNIKUM W CHEŁMŻY 
(powiat) 

x technik handlowiec AU - 

x technik logistyk AU 10 

x technik informatyk EE 59 

x technik hotelarstwa TG - 

  technik obsługi turystycznej TG - 

x technik żywienia i usług gastronomicznych TG 33 

TR2 Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA 
NR 2 W CHEŁMŻY 
(powiat) 

 krawiec AU - 

 stolarz AU - 

x monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie BD 4 

 ślusarz MG - 

x cukiernik TG 5 

x kucharz TG 11 

 pracownik pomocniczy obsługi hotelowej TG - 

Czernikowo 
(toruński) 

TR3 Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA 
IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W 
CZERNIKOWIE  
(gmina) 

  fryzjer AU 4 

  sprzedawca AU 1 

  stolarz AU 1 

  murarz-tynkarz BD - 

  elektryk EE - 

  elektromechanik pojazdów samochodowych MG - 

  mechanik pojazdów samochodowych MG 8 

  ślusarz MG - 

  rolnik RL - 

  cukiernik TG - 

  kucharz TG 9 

  piekarz TG - 
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Miejscowość 
(powiat) 

Oznaczenie 
na mapie 

Typ szkoły Nazwa szkoły  
(organ prowadzący) 

Zaplecze 
edukacyjne do 
kształcenia 
zawodowego  

Oferowane kierunki kształcenia Obszary 
kształcenia  

Liczba 
uczniów 
w roku 
szkolnym 
2018/2019 

Technikum TECHNIKUM IM. MIKOŁAJA 
KOPERNIKA W CZERNIKOWIE 
(gmina) 

  technik ekonomista AU - 

  technik logistyk AU 12 

  technik informatyk EE 24 

Gronowo 
(toruński) 

TR4 Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA 
W GRONOWIE  
(powiat) 

  fryzjer AU 5 

x kierowca mechanik AU 17 

 sprzedawca AU - 

 stolarz AU 1 

 tapicer AU - 

 cieśla BD - 

 murarz-tynkarz BD 1 

 elektryk EE - 

 blacharz MG - 

 blacharz samochodowy MG 1 

x elektromechanik pojazdów samochodowych MG 7 

 kowal MG - 

 mechanik motocyklowy MG - 

x mechanik pojazdów samochodowych MG 11 

x mechanik-operator pojazdów i maszyn rolniczych MG 33 

  ślusarz MG 1 

x rolnik RL - 

  cukiernik TG 1 

x kucharz TG 23 

 piekarz TG - 

 wędliniarz TG - 

Technikum TECHNIKUM W GRONOWIE 
(powiat) 

x technik ekonomista AU - 

x technik logistyk AU 79 

x technik spedytor AU - 

x technik organizacji reklamy  AU - 

x technik informatyk EE 37 

x technik mechanizacji rolnictwa MG 28 

x technik mechanizacji rolnictwa i agrotroniki MG 57 

x technik pojazdów samochodowych MG 41 

x  technik agrobiznesu RL - 

 technik hodowca koni RL - 



20 
 

SZKOLNICTWO ZAWODOWE W REJONIE CENTRALNEGO PARKU INWESTYCYJNEGO DŹWIERZNO 

Miejscowość 
(powiat) 

Oznaczenie 
na mapie 

Typ szkoły Nazwa szkoły  
(organ prowadzący) 

Zaplecze 
edukacyjne do 
kształcenia 
zawodowego  

Oferowane kierunki kształcenia Obszary 
kształcenia  

Liczba 
uczniów 
w roku 
szkolnym 
2018/2019 

 technik ochrony środowiska RL - 

x technik rolnik RL - 

 kelner TG - 

x technik hotelarstwa TG 55 

 technik technologii żywności TG - 

x technik turystyki wiejskiej TG - 

x technik żywienia i usług gastronomicznych TG 36 

Golub-
Dobrzyń 
(golubsko-
dobrzyński) 

GD1 Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

ZASADNICZA SZKOŁA 
ZAWODOWA  
(powiat) 

  fryzjer AU 16 

  sprzedawca AU 24 

  stolarz AU 8 

 tapicer AU - 

 cieśla BD - 

 dekarz BD - 

 monter sieci i instalacji sanitarnych BD 7 

 murarz-tynkarz BD 2 

 elektromechanik EE - 

 elektryk EE 2 

 blacharz MG 1 

 elektromechanik pojazdów samochodowych MG 10 

 mechanik pojazdów samochodowych MG 20 

 operator obrabiarek skrawających MG 1 

 ślusarz MG 8 

 rolnik RL - 

 cukiernik TG 4 

 kucharz TG - 

 piekarz TG - 

 wędliniarz TG - 

Technikum TECHNIKUM  
(powiat) 

  technik ekonomista AU 63 

  technik organizacji reklamy  AU 58 

  technik informatyk EE 34 

  technik architektury krajobrazu RL 16 

  technik rolnik RL 48 

GD2 Technikum TECHNIKUM IM. ANNY 
WAZÓWNY    

technik handlowiec AU 46 
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Miejscowość 
(powiat) 

Oznaczenie 
na mapie 

Typ szkoły Nazwa szkoły  
(organ prowadzący) 

Zaplecze 
edukacyjne do 
kształcenia 
zawodowego  

Oferowane kierunki kształcenia Obszary 
kształcenia  

Liczba 
uczniów 
w roku 
szkolnym 
2018/2019 

(powiat) 

GD3 Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

ZASADNICZA SZKOŁA 
ZAWODOWA SPECJALNA NR 3* 
(powiat) 

 
krawiec AU - 

 
cukiernik TG - 

Kowalewo-
Pomorskie 
(golubsko-
dobrzyńskie) 

GD4 Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

ZASADNICZA SZKOŁA 
ZAWODOWA IM. LECHA WAŁĘSY 
(powiat) 

 fryzjer AU 5 

 sprzedawca AU 6 

 stolarz AU 5 

 cieśla BD 1 

 monter sieci i instalacji sanitarnych BD 3 

 monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie BD - 

 murarz-tynkarz BD 1 

 elektromechanik EE - 

 elektryk EE - 

 elektromechanik pojazdów samochodowych MG - 

 lakiernik MG 1 

 mechanik pojazdów samochodowych MG 46 

 mechanik-monter maszyn i urządzeń MG - 

 ślusarz MG - 

  rolnik RL 1 

  cukiernik TG 3 

  kucharz TG 1 

  piekarz TG 1 

Technikum TECHNIKUM W KOWALEWIE 
POMORSKIM IM. LECHA WAŁĘSY 
(powiat) 

 technik ekonomista AU - 

 technik logistyk AU 27 

 technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej BD - 

 technik mechatronik EE 26 

 technik ochrony środowiska RL - 

 technik rolnik RL - 

 technik hotelarstwa TG - 

  technik żywienia i usług gastronomicznych TG 50 

Wąbrzeźno 
(wąbrzeski) 

WB1 Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA 
W WĄBRZEŹNIE  
(powiat) 

  fotograf AU 1 

  fryzjer AU 16 

  sprzedawca AU 37 

  stolarz AU 16 
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Miejscowość 
(powiat) 

Oznaczenie 
na mapie 

Typ szkoły Nazwa szkoły  
(organ prowadzący) 

Zaplecze 
edukacyjne do 
kształcenia 
zawodowego  

Oferowane kierunki kształcenia Obszary 
kształcenia  

Liczba 
uczniów 
w roku 
szkolnym 
2018/2019 

  monter sieci i instalacji sanitarnych BD 1 

  monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie BD 1 

 murarz-tynkarz BD - 

 elektromechanik EE 1 

 elektryk EE 5 

 monter sieci i urządzeń telekomunikacyjnych  EE 3 

 blacharz samochodowy MG - 

 lakiernik MG - 

 mechanik pojazdów samochodowych MG 17 

 mechanik-monter maszyn i urządzeń MG 38 

 
operator maszyn i urządzeń do przetwórstwa tworzyw 
sztucznych 

MG 4 

 operator obrabiarek skrawających MG 13 

 ślusarz MG 3 

 rolnik RL 3 

 cukiernik TG 1 

 kucharz TG 9 

 piekarz TG - 

Technikum TECHNIKUM W WĄBRZEŹNIE 
(powiat) 

x technik ekonomista AU 46 

  technik logistyk AU 116 

  technik mechatronik EE 64 

x technik mechanik MG 18 

  technik hotelarstwa TG 23 

  technik obsługi turystycznej TG 14 

Wronie 
(wąbrzeski) 

WB2 Technikum ZESPÓŁ SZKÓŁ WE WRONIU - 
TECHNIKUM  
(powiat) 

 technik usług fryzjerskich AU - 

 technik budownictwa BD - 

x  technik informatyk EE 25 

 technik architektury krajobrazu RL - 

 technik ochrony środowiska RL - 

 technik rolnik RL - 

x technik żywienia i usług gastronomicznych TG 28 

Aleksandrów 
Kujawski 

A1A Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA 
NR 2 W ALEKSANDROWIE 
KUJAWSKIM  

  drukarz AU 5 

  fryzjer AU 32 

  kaletnik AU 1 



23 
 

SZKOLNICTWO ZAWODOWE W REJONIE CENTRALNEGO PARKU INWESTYCYJNEGO DŹWIERZNO 

Miejscowość 
(powiat) 

Oznaczenie 
na mapie 

Typ szkoły Nazwa szkoły  
(organ prowadzący) 

Zaplecze 
edukacyjne do 
kształcenia 
zawodowego  

Oferowane kierunki kształcenia Obszary 
kształcenia  

Liczba 
uczniów 
w roku 
szkolnym 
2018/2019 

(aleksandro
wski) 

(powiat)   sprzedawca AU 39 

  stolarz AU 17 

  monter sieci i instalacji sanitarnych BD 1 

  monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie BD 9 

  elektromechanik EE 1 

  elektryk EE 7 

 lakiernik MG - 

 mechanik pojazdów samochodowych MG 23 

 mechanik-operator pojazdów i maszyn rolniczych MG 3 

 operator obrabiarek skrawających MG - 

 cukiernik TG - 

x kucharz TG 12 

  piekarz  TG 4 

A1B Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

BRANŻOWA SZKOŁA SPECJALNA 
I STOPNIA NR 3 W 
ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM 
(powiat) 

 stolarz AU - 

x monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie BD 13 

x ślusarz MG - 

x kucharz TG 7 

x pracownik pomocniczy obsługi hotelowej TG 6 

A1 Technikum TECHNIKUM  NR 2 W 
ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM 
(powiat) 

x technik ekonomista AU 13 

x technik handlowiec AU 8 

x technik logistyk AU - 

 technik technologii drewna AU - 

 technik budownictwa BD - 

 technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej BD - 

x technik elektryk EE - 

x technik mechatronik EE - 

x technik mechanik MG 4 

x kelner TG - 

x technik hotelarstwa TG 47 

x technik żywienia i usług gastronomicznych TG 46 

A2 Technikum TECHNIKUM NR 1 W 
ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM 
(powiat) 

 technik procesów drukowania AU - 

x technik organizacji reklamy  AU 11 

x technik geodeta BD 21 

x technik informatyk EE 104 
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Miejscowość 
(powiat) 

Oznaczenie 
na mapie 

Typ szkoły Nazwa szkoły  
(organ prowadzący) 

Zaplecze 
edukacyjne do 
kształcenia 
zawodowego  

Oferowane kierunki kształcenia Obszary 
kształcenia  

Liczba 
uczniów 
w roku 
szkolnym 
2018/2019 

x technik mechanizacji rolnictwa MG 14 

x technik mechanizacji rolnictwa i agrotroniki MG 37 

x technik agrobiznesu RL 8 

x technik architektury krajobrazu RL - 

  technik obsługi turystycznej TG 80 

 technik technologii żywności TG - 

 technik turystyki wiejskiej TG - 

Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA 
NR 1 W ALEKSANDROWIE 
KUJAWSKIM*  
(powiat) 

x ogrodnik RL - 

x mechanik-operator pojazdów i maszyn rolniczych MG - 

A3 Technikum SZKOŁA TECHNICZNA 
BYDGOSKIEGO ZAKŁADU 
DOSKONALENIA ZAWODOWEGO 
W ALEKSANDROWIE 
KUJAWSKIM  
(stowarzyszenie) 

x technik logistyk AU 96 

Grudziądz 
(m. 
Grudziądz) 

G1 

Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA 
NR 1 W GRUDZIĄDZU  
(powiat) 

  fotograf AU 5 

  fryzjer AU 37 

  stolarz AU 4 

x monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie BD 67 

x murarz-tynkarz BD 12 

  elektryk EE 5 

  blacharz samochodowy MG - 

  lakiernik MG 1 

Technikum TECHNIKUM  
(powiat) 

x technik usług fryzjerskich AU 82 

x technik budownictwa BD 90 

x technik drogownictwa BD - 

x technik urządzeń sanitarnych BD 18 

G2 

Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA 
NR 3 W GRUDZIĄDZU  
(powiat) 

x kierowca mechanik AU 11 

  elektromechanik pojazdów samochodowych MG 30 

  mechanik pojazdów samochodowych MG 70 

x operator obrabiarek skrawających MG 13 

Technikum TECHNIKUM    technik mechanik MG 44 
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SZKOLNICTWO ZAWODOWE W REJONIE CENTRALNEGO PARKU INWESTYCYJNEGO DŹWIERZNO 

Miejscowość 
(powiat) 

Oznaczenie 
na mapie 

Typ szkoły Nazwa szkoły  
(organ prowadzący) 

Zaplecze 
edukacyjne do 
kształcenia 
zawodowego  

Oferowane kierunki kształcenia Obszary 
kształcenia  

Liczba 
uczniów 
w roku 
szkolnym 
2018/2019 

(powiat)   technik pojazdów samochodowych MG 110 

G3 

Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA 
NR 4 W GRUDZIĄDZU  
(powiat) 

  sprzedawca AU 22 

x cukiernik TG 10 

x kucharz TG 96 

Technikum TECHNIKUM  
(powiat) 

x technik przemysłu mody AU 13 

x technik hotelarstwa TG 149 

x technik obsługi turystycznej TG 46 

  technik przetwórstwa mleczarskiego TG - 

x technik technologii żywności TG 42 

x technik żywienia i usług gastronomicznych TG 208 

G4 

Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA 
RZEMIOSŁA I 
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI W 
GRUDZIĄDZU  
(stowarzyszenie) 

  drukarz AU - 

  fotograf AU 7 

  fryzjer AU 71 

  garbarz skór AU - 

  introligator AU - 

  kaletnik AU - 

  krawiec AU - 

  kuśnierz AU - 

  obuwnik AU - 

  operator urządzeń przemysłu szklarskiego AU - 

  sprzedawca AU 43 

  stolarz AU 9 

  tapicer AU - 

  koszykarz-plecionkarz       AU - 

  betoniarz-zbrojarz BD - 

  blacharz izolacji przemysłowych BD - 

  cieśla BD - 

  dekarz BD - 

  kamieniarz BD - 

  kominiarz BD - 

  monter izolacji budowlanych BD - 

  monter izolacji przemysłowych BD - 

  monter sieci i instalacji sanitarnych BD 6 

  monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie BD 7 
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SZKOLNICTWO ZAWODOWE W REJONIE CENTRALNEGO PARKU INWESTYCYJNEGO DŹWIERZNO 

Miejscowość 
(powiat) 

Oznaczenie 
na mapie 

Typ szkoły Nazwa szkoły  
(organ prowadzący) 

Zaplecze 
edukacyjne do 
kształcenia 
zawodowego  

Oferowane kierunki kształcenia Obszary 
kształcenia  

Liczba 
uczniów 
w roku 
szkolnym 
2018/2019 

  murarz-tynkarz BD 5 

  zdun BD - 

  elektromechanik EE 6 

  elektryk EE 21 

  blacharz MG - 

  blacharz samochodowy MG 8 

  elektromechanik pojazdów samochodowych MG 2 

  kowal MG - 

  lakiernik MG 3 

  mechanik pojazdów samochodowych MG 16 

  mechanik precyzyjny MG - 

  mechanik-monter maszyn i urządzeń MG - 

  mechanik-operator pojazdów i maszyn rolniczych MG - 

  modelarz odlewniczy MG - 

  operator obrabiarek skrawających MG - 

  optyk-mechanik MG - 

  ślusarz MG 4 

  zegarmistrz MG - 

  złotnik-jubiler ST - 

  cukiernik TG 9 

  kucharz TG 15 

  piekarz TG - 

  wędliniarz TG - 

G5 

Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA 
SPECJALNA W GRUDZIĄDZU 
(powiat) 

x fotograf AU 14 

x fryzjer AU 11 

x krawiec AU - 

 monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie BD 34 

x murarz-tynkarz BD - 

x blacharz MG - 

x ślusarz MG 8 

x ogrodnik  RL 20 

x cukiernik TG - 

  kucharz TG 27 

  pracownik pomocniczy obsługi hotelowej TG 23 
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SZKOLNICTWO ZAWODOWE W REJONIE CENTRALNEGO PARKU INWESTYCYJNEGO DŹWIERZNO 

Miejscowość 
(powiat) 

Oznaczenie 
na mapie 

Typ szkoły Nazwa szkoły  
(organ prowadzący) 

Zaplecze 
edukacyjne do 
kształcenia 
zawodowego  

Oferowane kierunki kształcenia Obszary 
kształcenia  

Liczba 
uczniów 
w roku 
szkolnym 
2018/2019 

G6 

Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

NIEPUBLICZNA BRANŻOWA 
SZKOŁA I STOPNIA SPINAKER W 
GRUDZIĄDZU Z ODDZIAŁAMI 
INTEGRACYJNYMI  
(osoba fizyczna) 

 krawiec AU - 

 stolarz AU - 

 cukiernik TG 20 

 piekarz TG - 

G7 

Technikum TECHNIKUM IM. MIKOŁAJA 
KOPERNIKA EKONOMISTY 
(powiat) 

x technik ekonomista AU 177 

x technik logistyk AU 188 

G8 

Technikum TECHNIKUM TEB EDUKACJA 
(spółka handlowa) 

x fototechnik AU 24 

x technik fotografii i multimediów AU 29 

x technik logistyk AU - 

x technik spedytor AU - 

x technik usług fryzjerskich AU 37 

x technik organizacji reklamy  AU 37 

x technik informatyk EE 58 

x technik obsługi turystycznej TG - 

G9 

Technikum TECHNIKUM  
(powiat) 

x technik analityk AU 61 

 technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej BD 31 

 technik elektronik EE 20 

 technik elektryk EE 62 

x technik informatyk EE 258 

 technik mechatronik EE 149 

x technik ochrony środowiska RL - 

Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA 
NR 2 W GRUDZIĄDZU*  
(powiat) 

x elektryk EE - 

G10** 

Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA 
NR 5 W GRUDZIĄDZU*  
(powiat) 

x ogrodnik  RL - 

x mechanik-operator pojazdów i maszyn rolniczych MG - 

Technikum TECHNIKUM  
(powiat) 

x technik technologii drewna AU 16 

x technik organizacji reklamy  AU 56 

x technik mechanizacji rolnictwa MG 13 

x technik mechanizacji rolnictwa i agrotroniki MG 44 

x technik agrobiznesu RL 4 
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SZKOLNICTWO ZAWODOWE W REJONIE CENTRALNEGO PARKU INWESTYCYJNEGO DŹWIERZNO 

Miejscowość 
(powiat) 

Oznaczenie 
na mapie 

Typ szkoły Nazwa szkoły  
(organ prowadzący) 

Zaplecze 
edukacyjne do 
kształcenia 
zawodowego  

Oferowane kierunki kształcenia Obszary 
kształcenia  

Liczba 
uczniów 
w roku 
szkolnym 
2018/2019 

x technik architektury krajobrazu RL 30 

x technik rolnik RL 55 

  technik weterynarii RL 95 

Toruń (m. 
Toruń) 

T1 Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA 
NR 1 IM. GEN. ELŻBIETY 
ZAWACKIEJ W TORUNIU 
(powiat) 

  fryzjer AU 38 

 
sprzedawca AU - 

Technikum TECHNIKUM NR 1 IM. GEN. 
ELŻBIETY ZAWACKIEJ W 
TORUNIU  
(powiat) 

x technik ekonomista AU 148 

x technik handlowiec AU 21 

x technik usług fryzjerskich AU 86 

T2 Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA 
NR 3 W TORUNIU  
(powiat) 

x cukiernik TG 29 

x kucharz TG 55 

Technikum TECHNIKUM NR 3  
(powiat) 

x kelner TG 9 

x technik hotelarstwa TG 179 

x technik obsługi turystycznej TG 83 

x technik żywienia i usług gastronomicznych TG 229 

T3 Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA 
NR 4 W TORUNIU (powiat) 

  dekarz BD 10 
 

murarz-tynkarz BD 8 

Technikum TECHNIKUM NR 4  
(powiat) 

x technik logistyk AU 306 

x technik spedytor AU - 

  technik budownictwa BD 149 

x technik geodeta BD 94 

 technik elektronik EE - 

x technik teleinformatyk EE 116 

T4 Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA 
NR 7 W TORUNIU  
(powiat) 

x kierowca mechanik AU 56 

x elektromechanik pojazdów samochodowych MG 56 

x mechanik pojazdów samochodowych MG 78 

Technikum TECHNIKUM NR 7  
(powiat) 

x technik mechanik MG 45 

x technik pojazdów samochodowych MG 227 

T5 x fryzjer AU 14 

x krawiec AU 8 
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SZKOLNICTWO ZAWODOWE W REJONIE CENTRALNEGO PARKU INWESTYCYJNEGO DŹWIERZNO 

Miejscowość 
(powiat) 

Oznaczenie 
na mapie 

Typ szkoły Nazwa szkoły  
(organ prowadzący) 

Zaplecze 
edukacyjne do 
kształcenia 
zawodowego  

Oferowane kierunki kształcenia Obszary 
kształcenia  

Liczba 
uczniów 
w roku 
szkolnym 
2018/2019 

Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA 
SPECJALNA W TORUNIU 
(samorząd województwa) 

x stolarz AU 4 

  monter sieci i instalacji sanitarnych BD 6 

  monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie BD 21 

x cukiernik TG 21 

  kucharz TG 30 

  pracownik pomocniczy obsługi hotelowej TG 18 

T6 Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

NIEPUBLICZNA SZKOŁA 
BRANŻOWA I STOPNIA W 
TORUNIU  
(osoba fizyczna)   

kucharz TG 45 

T7 Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA 
"BLOK" W TORUNIU  
(spółka handlowa) 

  fryzjer AU 5 

  magazynier-logistyk AU 15 

  sprzedawca AU 5 

  cieśla BD - 

  monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie BD 42 

  blacharz samochodowy MG - 

  mechanik pojazdów samochodowych MG - 

  ślusarz MG - 

  kucharz TG 30 

Technikum TECHNIKUM RENOWACJI 
ELEMENTÓW ARCHITEKTURY W 
TORUNIU*  
(spółka handlowa)   

technik renowacji elementów architektury BD - 

T8 Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA 
RZEMIOSŁA I 
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI PRZY 
ZAKŁADZIE DOSKONALENIA 
ZAWODOWEGO W TORUNIU 
(stowarzyszenie) 

  fotograf AU - 

  fryzjer AU 44 

  introligator AU - 

  krawiec AU 2 

  sprzedawca AU 13 

  stolarz AU 19 

  tapicer AU - 

  monter sieci i instalacji sanitarnych BD 4 

  monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie BD 3 

  murarz-tynkarz BD 5 

  elektromechanik EE - 
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SZKOLNICTWO ZAWODOWE W REJONIE CENTRALNEGO PARKU INWESTYCYJNEGO DŹWIERZNO 

Miejscowość 
(powiat) 

Oznaczenie 
na mapie 

Typ szkoły Nazwa szkoły  
(organ prowadzący) 

Zaplecze 
edukacyjne do 
kształcenia 
zawodowego  

Oferowane kierunki kształcenia Obszary 
kształcenia  

Liczba 
uczniów 
w roku 
szkolnym 
2018/2019 

  elektryk EE 8 

  blacharz samochodowy MG 3 

  elektromechanik pojazdów samochodowych MG 1 

  mechanik pojazdów samochodowych MG 15 

  operator obrabiarek skrawających MG 13 

  ślusarz MG 18 

  cukiernik TG 5 

  kucharz TG 10 

  piekarz TG 2 

  wędliniarz TG - 

T9 Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

SZKOŁA BRANŻOWA I STOPNIA 
START W TORUNIU  
(spółka handlowa) 

  fotograf AU 1 

  fryzjer AU 33 

  krawiec AU - 

  operator urządzeń przemysłu szklarskiego AU 1 

  sprzedawca AU 10 

  stolarz AU 8 

  tapicer AU 2 

  betoniarz-zbrojarz BD - 

  cieśla BD 1 

  dekarz BD - 

  monter sieci i instalacji sanitarnych BD 3 

  monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie BD 7 

  murarz-tynkarz BD 3 

  elektromechanik EE 2 

  elektronik EE - 

  elektryk EE 2 

  blacharz MG - 

  blacharz samochodowy MG 1 

  elektromechanik pojazdów samochodowych MG 3 

  lakiernik MG 3 

  mechanik automatyki przemysłowej i urządzeń precyzyjnych MG - 

  mechanik pojazdów samochodowych MG 19 

  mechanik precyzyjny MG 2 

  mechanik-monter maszyn i urządzeń MG - 
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SZKOLNICTWO ZAWODOWE W REJONIE CENTRALNEGO PARKU INWESTYCYJNEGO DŹWIERZNO 

Miejscowość 
(powiat) 

Oznaczenie 
na mapie 

Typ szkoły Nazwa szkoły  
(organ prowadzący) 

Zaplecze 
edukacyjne do 
kształcenia 
zawodowego  

Oferowane kierunki kształcenia Obszary 
kształcenia  

Liczba 
uczniów 
w roku 
szkolnym 
2018/2019 

  mechanik-operator pojazdów i maszyn rolniczych MG - 

  operator obrabiarek skrawających MG - 

  ślusarz MG 9 

  ogrodnik  RL 1 

  cukiernik TG 5 

  kucharz TG 28 

  piekarz TG - 

  wędliniarz TG - 

Technikum TECHNIKUM MENEDŻERSKIE 
(spółka handlowa) 

  technik ekonomista AU 61 

  technik hotelarstwa TG 73 

  technik logistyk AU 104 

  technik weterynarii RL 93 

  technik technologii żywności TG 43 

  technik obsługi turystycznej TG 83 

  technik żywienia i usług gastronomicznych TG - 

T10** Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA 
NR 5 W TORUNIU*  
(powiat) 

x elektryk EE - 

x mechatronik EE - 

Technikum TECHNIKUM NR 5  
(powiat) 

x technik automatyk EE 28 

x technik elektronik EE 65 

x technik elektryk EE 96 

x technik informatyk EE 249 

x technik mechatronik EE 196 

x technik programista EE - 

T11 Technikum TECHNIKUM NR 8  
(powiat) 

x technik fotografii i multimediów AU 34 

x technik technologii żywności TG 55 

T12 Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA 
NR 9 W TORUNIU*  
(powiat) 

x ogrodnik  RL - 

Technikum TECHNIKUM NR 9  
(powiat) 

x technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej BD 76 

x technik architektury krajobrazu RL 92 

x technik inżynierii środowiska i melioracji RL 28 

x technik ochrony środowiska RL - 

x technik weterynarii RL 59 



32 
 

SZKOLNICTWO ZAWODOWE W REJONIE CENTRALNEGO PARKU INWESTYCYJNEGO DŹWIERZNO 

Miejscowość 
(powiat) 

Oznaczenie 
na mapie 

Typ szkoły Nazwa szkoły  
(organ prowadzący) 

Zaplecze 
edukacyjne do 
kształcenia 
zawodowego  

Oferowane kierunki kształcenia Obszary 
kształcenia  

Liczba 
uczniów 
w roku 
szkolnym 
2018/2019 

T13 Technikum TECHNIKUM NR 13  
(powiat) 

x technik grafiki i poligrafii cyfrowej AU 26 

x technik organizacji reklamy  AU 63 

  technik informatyk EE 116 

T14 Technikum TORUŃSKIE TECHNIKUM 
INFORMATYCZNE  
(osoba fizyczna) 

x technik informatyk EE 86 

T15 Technikum TECHNIKUM TEB EDUKACJA 
(spółka handlowa) 

x fototechnik AU 14 

x technik analityk AU - 

x technik fotografii i multimediów AU 49 

x technik przemysłu mody AU - 

x technik usług fryzjerskich AU 42 

x technik informatyk EE 96 

x technik weterynarii RL 18 

x technik obsługi turystycznej TG - 

T16 Technikum TECHNIKUM WETERYNARYJNE* 
(spółka handlowa) 

x technik weterynarii RL - 

Świecie 
(świecki) 

SW1 Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA 
NR 1 W ŚWIECIU  
(powiat) 

  drukarz AU 1 

  fotograf AU 5 

  fryzjer AU 37 

  introligator AU 1 

x magazynier-logistyk AU 18 

  sprzedawca AU 56 

  stolarz AU 7 

  tapicer AU 6 

 cieśla BD - 

 monter sieci i instalacji sanitarnych BD 11 

 murarz-tynkarz BD 3 

 operator maszyn i urządzeń do robót ziemnych i drogowych BD 1 

 elektromechanik EE - 

 elektryk EE 27 

 blacharz samochodowy MG - 

  elektromechanik pojazdów samochodowych MG 1 

  lakiernik MG 1 

  mechanik pojazdów samochodowych MG 44 
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SZKOLNICTWO ZAWODOWE W REJONIE CENTRALNEGO PARKU INWESTYCYJNEGO DŹWIERZNO 

Miejscowość 
(powiat) 

Oznaczenie 
na mapie 

Typ szkoły Nazwa szkoły  
(organ prowadzący) 

Zaplecze 
edukacyjne do 
kształcenia 
zawodowego  

Oferowane kierunki kształcenia Obszary 
kształcenia  

Liczba 
uczniów 
w roku 
szkolnym 
2018/2019 

  mechanik-monter maszyn i urządzeń MG 3 

  operator obrabiarek skrawających MG 3 

x ślusarz MG 71 

  rolnik RL 2 

  cukiernik TG 7 

  kucharz TG 15 

  piekarz TG 1 

  wędliniarz TG 3 

Technikum TECHNIKUM  
(powiat) 

x technik ekonomista AU 80 

x technik handlowiec AU - 

x technik logistyk AU 83 

x technik spedytor AU - 

x technik organizacji reklamy  AU 26 

x technik geodeta BD 11 

 technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej BD - 

x technik automatyk EE 22 

x technik informatyk EE 78 

x technik mechatronik EE 30 

x technik mechanik MG 62 

 technik rolnik RL - 

x technik hotelarstwa TG 42 

x technik żywienia i usług gastronomicznych TG 92 

SW2 Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

SPECJALNA BRANŻOWA SZKOŁA 
I STOPNIA NR 2 IM. JANA PAWŁA 
II W ŚWIECIU  ZESPÓŁ SZKÓŁ 
SPECJALNYCH NR 1 W ŚWIECIU 
(powiat) 

 drukarz AU - 

 fotograf AU 1 

 fryzjer AU -  

 sprzedawca AU 10 

 stolarz AU 1 

 monter sieci i instalacji sanitarnych BD - 

 monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie BD 1 

 murarz-tynkarz BD - 

 elektryk EE 3 

 lakiernik MG - 

 mechanik pojazdów samochodowych MG - 

 rolnik RL - 
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SZKOLNICTWO ZAWODOWE W REJONIE CENTRALNEGO PARKU INWESTYCYJNEGO DŹWIERZNO 

Miejscowość 
(powiat) 

Oznaczenie 
na mapie 

Typ szkoły Nazwa szkoły  
(organ prowadzący) 

Zaplecze 
edukacyjne do 
kształcenia 
zawodowego  

Oferowane kierunki kształcenia Obszary 
kształcenia  

Liczba 
uczniów 
w roku 
szkolnym 
2018/2019 

 cukiernik TG 1 

 kucharz TG 1 

 piekarz TG - 

 pracownik pomocniczy obsługi hotelowej TG - 

 wędliniarz TG - 

SW3 Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

BRANŻOWA SZKOŁA I ST. NR 3 Z 
ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 
W ZAKŁADZIE POPRAWCZYM W 
ŚWIECIU  
(minister ds. sprawiedliwości) 

x monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie BD - 

x ślusarz MG 10 

SW4 Technikum TECHNIKUM NR 2 W ŚWIECIU  
(powiat) 

x technik elektryk EE 9 

  technik papiernictwa AU 84 

SW5A Technikum TECHNIKUM HOTELARSTWA 
"MENEDŻER"  
(spółka handlowa)   

technik hotelarstwa TG 5 

SW5B Technikum TECHNIKUM INFORMATYKI 
"MENEDŻER"  
(spółka handlowa)   

technik informatyk EE 46 

SW5C Technikum TECHNIKUM LOGISTYKI 
MENEDŻER  
(spółka handlowa)   

technik logistyk AU 8 

SW5D Technikum PRYWATNE TECHNIKUM 
OCHRONY ŚRODOWISKA 
"MENEDŻER"*  
(spółka handlowa)  

technik ochrony środowiska RL - 

SW5E Technikum TECHNIKUM URZADZEŃ I 
SYSTEMÓW ENERGETYKI 
ODNAWIALNEJ "MENEDŻER"* 
(spółka handlowa)  

technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej BD - 

SW5F Technikum TECHNIKUM EKONOMICZNE 
"MENEDŻER"*  
(spółka handlowa)  

technik ekonomista AU - 

SW5G Technikum PRYWATNE TECHNIKUM 
GEODEZYJNE "MENEDŻER"* 
(spółka handlowa)  

technik geodeta BD - 
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SZKOLNICTWO ZAWODOWE W REJONIE CENTRALNEGO PARKU INWESTYCYJNEGO DŹWIERZNO 

Miejscowość 
(powiat) 

Oznaczenie 
na mapie 

Typ szkoły Nazwa szkoły  
(organ prowadzący) 

Zaplecze 
edukacyjne do 
kształcenia 
zawodowego  

Oferowane kierunki kształcenia Obszary 
kształcenia  

Liczba 
uczniów 
w roku 
szkolnym 
2018/2019 

SW6 Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

SZKOŁA BRANŻOWA I STOPNIA* 
(osoba fizyczna) 

 piekarz TG - 

 fryzjer AU - 

 elektryk EE - 

 cukiernik TG - 

Jabłonowo 
Pomorskie 
(brodnicki) 

BR1 Branżowa 
szkoła I 
stopnia 

ZASADNICZA SZKOŁA 
ZAWODOWA  
(powiat) 

  fryzjer AU 8 

  sprzedawca AU 19 

  stolarz AU 7 

  tapicer AU 2 

  monter sieci i instalacji sanitarnych BD 1 

 monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie BD - 

 murarz-tynkarz BD 1 

 elektronik EE 1 

 elektryk EE 3 

 blacharz MG - 

 elektromechanik pojazdów samochodowych MG - 

x mechanik pojazdów samochodowych MG 11 

  mechanik-monter maszyn i urządzeń MG 1 

  mechanik-operator pojazdów i maszyn rolniczych MG 1 

 operator obrabiarek skrawających MG - 

 ślusarz MG - 

 rolnik RL 10 

 cukiernik TG - 

x kucharz TG 5 

  piekarz TG 2 

Technikum TECHNIKUM  
(powiat) 

 technik ekonomista AU 28 

x technik agrobiznesu RL - 

x technik żywienia i usług gastronomicznych TG 36 

* szkoły w roku szkolnym 2018/2019 nie kształciły uczniów ze względu na brak chętnych  
** szkoły wspierane przez Pomorską Specjalną Strefę Ekonomiczną 

AU- administracyjno-usługowy, BD- budowlany, EE- elektryczno-elektroniczny, MG- mechaniczny i górniczo-hutniczy, RL- rolniczo-leśny z ochroną środowiska, TG- turystyczno-gastronomiczny, 
ST- artystyczny 
Źródło: Analiza własna 

 


